
 

 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 
ZADAVATEL: Město Šternberk  

Sídlem:   Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk 

Zastoupený:  Ing. Stanislav Orság, starosta 

IČO:    00299529 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání v ZŠ Šternberk 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění 1. části veřejné zakázky je dodávka školních pomůcek v rozsahu a v souladu se 

zadávacími podmínkami a vzorem kupní smlouvy, která je přílohou č. 1 zadávací dokumentace.  

Předmětem plnění 2. části veřejné zakázky je dodávka ICT vybavení včetně zajištění vnitřní 

konektivity škol v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami a vzorem kupní smlouvy, která je 

přílohou č. 2 zadávací dokumentace.  

Předmětem plnění 3. části veřejné zakázky je dodávka nábytku pro vybavení učeben základních škol, 

včetně nezbytně nutných stavebních prací, v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami a 

vzorem kupní smlouvy, která je přílohou č. 3 zadávací dokumentace. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

---- 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení 

 

2. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
--- 

IČO: --- 

 

 

3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
--- 

IČO: --- 



 

 2 

Odůvodnění vyloučení: --- 

 

 

4. Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
--- 

IČO: --- 

Odůvodnění výběru: --- 

 

 

5. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 

rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního 

systému 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
--- 

IČO: --- 

 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 Netýká se. 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 Netýká se. 

 

8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 Netýká se. 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 Dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona: v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné 

zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v 

zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele před uveřejnění Oznámení o zahájení 

zadávacího řízení v Úředním věstníku EU. 

 

 

 



 

 3 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 Netýká se. 

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

 Netýká se. 

 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

 Netýká se. 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 Netýká se. 

 

14. Odůvodnění překročení celkové doby trvání podle § 64, písm. b) zákona, odůvodnění 

nedodržení lhůty podle § 198, odst. 3, odůvodnění uzavření rámcové dohody na dobu delší 

než 7 let 

 Netýká se. 

 

 

V Šternberku dne 17.12.2018 

 

 

 

………………………………………… 

Ing. Stanislav Orság, starosta 

 


		2018-12-17T12:13:42+0000
	Not specified




